2019年东平县公立医院
公开招聘工作人员体检通知

根据《2019年东平县公立医院公开招聘工作人员简章》规定，现将体检工作有关问题通知如下：
体检工作定于7月20日（星期六）进行。请体检人员于2019年7月20日（星期六）早7:10持身份证、笔试准考证、体检通知书到东平县卫生健康局(东平县东山路10号)办公楼前集合，因通讯不畅影响体检的，责任自负。
有怀孕考生需提交乡镇卫生院及以上医疗机构出具的有孕证明材料。请将有孕证明材料于7月19日（星期五）17:00前上交到东平县卫生健康局人事科。
[bookmark: _GoBack]为节约考生时间，体检通知书请自行在附件里下载打印，打印出来后请各位参与体检考生务必仔细阅读体检须知，并在体检通知书上签上姓名。因个人原因造成无法顺利体检的，责任自负。

附：1、2019年东平县公立医院公开招聘工作人员体检人员名单
        2、体检通知书
                                                                    东平县卫生健康局
2019年7月18日